Feria quarta post dominicas
quartā in quadragesima.

Textus euāg. Io. ca x:

P Reteries Jesus vii
dit hominem cecum a naturitate. Et interrogauerunt eum discipuli
parientes eum ut cecum nasceretur:
Religio dicit Jesus. Neque hic pec
cauit: neque parientes eius: sed ut
manifestetur opera dei in illo. Ne
oportet opari opera ei? quod misit me
donec dies est. Venit nox quoniam ne
mo poterit operari. Quādū in
modo sum: lux sum mundi. Hec
cum dixisset: expulit in terram: et
fecit lutum ex sputo: et linuit lumen
super oculos eius: et dicit
ei. Vade laua in natatoria illo.
quod interpretat missus. Abiit ergo
et lauit: et venit vidēs. Itaque
vicini et qui viderat illum praecepit quia
hic est qui sedebat et medecinabat.
Alij dicebant: quia hic est alijs au-